
SMLOUVA O DÍLO
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,

ve znění pozdějších předpisů (dále jen občanský zákoník)
(dále jen smlouva)

č-j- objednatele : HSOL- 3lll-2/2020
č.j. zhotovitele :

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje
Sídlo: Schweitzerova 91, 779 00 Olomouc
IČO: 70885940
DIČ: CZ70885940-identifikovaná osoba
Bankovní spojení: ČNB Brno, č.ú. 17038881/0710
Zastoupená: plk. Ing. Karlem Koláříkem, ředitelem
Kontaktní osoba:
Tclefon/mail:
Dat.schránka : ufiaa6d
(dále jen objednatel)

a

STAVPUR spol. S r.o.
Spisová značka:
Sídlo:
IČO:
DIČ,
Zastoupená:
Bankovní spojeni:
Kontaktní osoba:
Telefon/mail:
Datová schránka:
(dále jen zhotovitel)

C 2872 vedená u Krajského soudu v Ostravě
Kaplického 724/5, 790 01 Jeseník
45196001
CZ45196001
Ing. Petrem Novákem - jednatelem společnosti
ČSOB Jeseník ,č,ú. 3449874/0300
Ing. Petr Noválc

novakg!stavpur.cz
fk64m5w

uzavírají níže uvedeného dne, mčsíce a roku tuto s m l o u v u :

l. Předmět díla

l. Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo
specifikované v odst. 2 tohoto Čláiiku (dále jen dílo) a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit
cenu.

2. Specifikace díla: oprava odlučovače ropných látek - lapolu na stanici HZS Olomouckého kraje
v Jeseníku v rozsahu dle projektové dokumentace vypracované firmou AQUA STOP v.o.s., IČO:
47984597, zodpovědným projektantem Červenci 2019.

3. Podkladem pro uzavření této smlouvy o dílo je nabídka zhotovitele ze dne 22. 5. 2020.

II. Doba a místo plnění

l. Smluvní strany se dohodly na dobč pInční nejpozději do 20. 11. 2020.
2. Místem předání díla je stanice HZS Olomouckého kraje v Jeseníku, U Bčlidla 1/1258,

l



III. Způsob provádění díla

l. Zhotovitel provede dílo s potřebnou péčí v ujednaném čase a obstará vše, co je k provedení díla
potřeba.

2. Zhotovitel je povinen při své Činnosti chránit zájmy a dobré jméno objednatele a postupovat
v souladu s jeho příkazy. Zhotovitel se zavazuje v rámci řádného provádění díla zohlcdnit příkazy
objednatele, Zhotovitel písemně upozorni objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou
povahu věci, kterou mu objednatel k provedeni díla předal, nebo příkazu, který mu objednatel dal.
To neplatí, nemohl-li nevhodnost zjistit ani při vynaložení potřebné péče.

3. Objednatel má právo kontrolovat prováděni díla. Kontrola průběhu prací na díle bude vykonávána
dle potřeb objednatele.

4. zjisti-li objednatel, že zhotovitel porušuje svou povinnost, bez zbytečného odkladu požádá
písemně zhotovitele, aby zajistil nápravu a prováděl dílo řádným způsobem. Neučiní-li tak
zhotovitcl ani v přiměřené době, může objednatel od snilouvy odstoupit, vedl-li by postup
zhotovitele nepochybnč k podstatnému porušení smlouvy.

IV. Vlastnické právo k předmětu díla

Vlastnické právo k přcdničtu díla se řídí ust. § 2599 a násl. a § 2608 odst.2 občanského zákoníku.

V. Předání díla

l. Dílo je provedeno, je-li dokončeno a předáno.
2. Dílo je dokončeno, je-li předvedena jeho způsobilost sloužit svéniu účelu.
3. Objednatel převezme dokončené dílo s výhradami, nebo bez výhrad. O převzetí díla bude

zhotovitelem vyhotoven protokol o převzetí dila/zakázkový list (dále jen protokol) ve dvou (2)
vyhotoveních, který bude podepsán občina smluvními stranami a každá ze smluvních stran obdrží
po .jednom (l) vyhotoveni protokolu. Protokol bude obsahovat případný soupis výhrad
s dohodnutýníi lhůtami pro jejich odstranění

VI. Cena díla a platební podmínky

]. Pávo na zaplaceni ceny díla vzniká provedením díla dle této smlouvy. Smluvní strany se dohodly,
že za dílo řádně zhotovené a předané podle této smlouvy objednatel zaplatí zhotoviteli cenu díla
vc výši 224 899,30 KČ bez DPH (dvě stě dvacet čtyři tisíc osm set devadesát devět korun českYch
třicet haléřů) jako cenu nejvýše přípustnou, tj. 272 128,15 KČ s DPH (dvč stč sedmdesát dva tisíc
jedno sto dvacet osm korun českých patnáct haléřů) při sazbě DPH ve výši 21 %, přičemž sazba
DPH bude v případě její změny stanovena v souladu s platnými právními předpisy. Cena je
podrobně rozepsána v příloze Č. l této smlouvy - poIoŽkovCm rozpoČtu.

2. Tato sjednaná cena díla je konečná a zahrnuje zejména veškeré výlohy, výdaje a náklady vzniklé
zhotoviteli v souvislosti se zhotovením a předáním díla.

3. Cena díla bude zaplacena na základě faktury vystavené zhotovitelem po převzetí díla. Faktura
(daňový doklad) vystavená zhotovitelem musí obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy.
Faktura může být zaslána elektronicky na e-mail: fakturace@hzsol.cz.

4. Zhotovitel je povinen přiložit k faktuře kopii protokolu.
5. Smluvní strany se dohodlv na lhůtč splatnosti faktury v délce patnácti (IS) kalendářních dnů ode

dne doručení faktury objeĹlnateli na kontaktní adresu objednatele. V připadč pochybností se má za
to, že dnem doručení se rozumí třetí den ode dne odesláni faktury. Cena díla se v souladu s ust. §
1957 občanského zákoníku považuje za zaplacenou okamžikem připsání fakturované ceny
na bankovní účet zhotovitele. Pokud objednatel uplatni nárok z vadného plnční ve lhůtě
splatnosti faktury, není objednatel povinen až do odstranění vady díla uhradit cenu díla.

2



m

' l
l

l l'
l

l

Okamžikem odstranění vady díla začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce patnácti (IS)
kalendářních dnů.

6. Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli jakékoliv zálohy na úhradu ceny díla nebo .iejí části.
7. Objednatel je oprávnčn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení iakturu, která

neobsahuje náježitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybnč.
Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. V takovém
případč není objednatel v prodlení se zaplacením ceny díla. Okamžikem doručeni náležitč
doplněné či opravené faktury začne bčžet nová lhůta splatnosti faktury v dClcc patnácti (IS)
kalendářních dni

VII. Práva z vadného plnění

l. Dílo má vadu, ncodpovidá-li smlouvě. Za vadu se považu.ji i vady v dokladech nutných pro
užívání díla. Má-li dílo při předáni vadu, zakládá to povinnost zhotovitele z vadného plněni;
přechází-li nebezpečí škody na objednatele později, rozhoduje doba tohoto přechodu. Po této době
má objednatel práva z vadného plněni, způsobil-ji vadu zhotovitel porušením povinnosti. Na práva
objednatele z vadného plnění se použiji přiměřenč ustanoveni § 2099 a násl. občanského
zákoníku.

2. Pro uplatnČni práv z vadného pjnčni se použije v souladu s ust. § 2615, odst.2 občanského
zákoníku ust. § 2106 a násl. Práva z vad se uplatňují písemně (e-mail, datová schránka) u
Zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich zjištční. Objednatel sdělí zhotoviteli při oznámení
vady uplatňované právo. Zhotovitel je povinen sdělit piseinnČ objednateli své stanovisko
nejpozději do 2 (dvou) pracovních dnů od doručení oznámeni vady-

3. Další nároky objednatele plynoucí jim z titulu vadného plněni dle obecně závazných právních
předpisů tím ne.jsou dotčeny.

VIll. Záruka za jakost

l. Zhotovitel poskytuje za jakost díla záruku po dobu 24 měsíců.
2. Záruční doba poČíná bčžet předánini díla.
3. Právo ze zámky sc uplatňuje pisemnč (e-mail, datová schránka) u zhotovitele společně

s uplatňovanÝmi reklamačními nárokv bez zbvtečného odkladu po jejich zjištčni. Zhotovitel je
, Upovinen sdčlit písemně objednateli své stanovisko nejpozději do 2 pracovních dnů od doručení

písemného uplatnční vad a zároveň si s objednatelem dohodne termín odstranČní vady. Neučiní-h
tak, má se zato, že vadu, na kterou se vztahuje záruka, uznává a odstranční vady provede vlastním
nákladem nejpozdčji do 10 pracovních dnů od doruČeni písemného oznámení záruční vady.

4. O odstraněni vady díla je zhotovitel povinen vyhotovit písemný zápis ve dvou (2) vyhotoveních,
který bude podepsán oběma smluvními stranami a každá ze sinluvních stran obdrží po jednom (l)
vyhotovení.

IX. Sankční ustanovení, smluvní pokuty

l. V případě nedodržení terminu předání díla bez vad je zhotovitel povinen uhradit objednateli
smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny díla včetně DPH za každý i započatý kalendářní den
prodlení.

2. V případč pozdního nástupu Zhotovitele k odstranční vady díla nebo nedodrženi lhůty k odstrančni
vady zhotovitckm je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- KČ za
každý, byt' i započatý, den prodlení.

3. Zaplaceni smluvní pokuty nezbavuje zhotovitele povinnosti dílo dokončit a předat nebo odstranit
vadu díla dle této smlouvy.

4. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli za prodlení s úhradou faktury po sjednané lhůtě
splatnosti úrok z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 35 1/2013 Sb.

3



l l'

,1/,,"'

l'

5. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do Čtrnácti (14) kalendářních dnů ode dne jejího
uplatnění.

6. Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo oprávnčnC strany na náhradu škody v plné
výši.

X. Odstoupení od smlouvy

l. Za podstatné porušení této smlouvy zhotovitelem, které zakládá právo objednatele na odstoupení
od této smlouvy, se považuje zejména:
a) prodlení zhotovitele s předáním díla bez vad o vice než Čtrnáct (14) kalendářních dnů;
b) postup zhotovitele při zhotoveni díla v rozporu s oprávněnými pokyny objednatele.

2. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že
a) vůči majetku zhotovitele probíhá insolvenČní řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o

úpadku, pokud to právni předpisy umožňuji;
b) insolvenční návrh na zhotovitele byl zamítnut proto, že majetek zhotovitele nepostačuje

k úhradč nákladů insolvenČního řízeni;
C) zhotovitel vstoupí do likvidacc.

3. Zhotovitel je oprávněn od smlouvy odstoupit v připadč, že objednatel bude v prodlení s úhradou
svých peněžitých závazků vyplývajících z této smlouvy po dobu delší než třicet (30) kalendářhích
dní.

4. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle
odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se v souladu s ust.§ 2005
obCanského zákoníku nedotýká práva na zaplacení smluvní pokuty nebo úroku z prodlení, pokud
již dospěl, práva na náhradu Škody vzniklé z porušeni smluvní povinnosti ani ujednáni, které má
vzhledem ke své povaze zavazovat strany i po odstoupení od smlouvy, zejména ujednáni o řešení
sporů a povinnosti mlčenlivosti.

XL Ostatní ujednání

]. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně zrněnu údajů
v záhlaví této smlouvy.

2. Zhotovitel není bez předchozího piseinnCho souhlasu ob.jednatele oprávněn postoupit práva a
povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

3. Zhotovitel je povinen dokumenty souviscjicí s poskvtováním služeb dle této smlouvy uchovávat
nejmCnč po dobu pěti (S) let od konce účetního obdo"bí, vc kterém došlo k zaplacení poslední části
ceny poskytnutých služeb, popř. k poslednímu zdanitelnému plnění dle této smlouvy, a to zejména
pro účely kontroly oprávněnými kontrolními orgány.

4. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele písemně na existující či hrozící střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud zhotovitel i při vynaložení
veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této smlouvy.

5. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikacc a dalších údajů
uvedených vc smlouvě včetně ceny díla.

6. Strany se dohodly, že zhotovitel, jako strana vůči niž se práva objednatele promlčují, tímto
výslovným prohlášením ve smyslu ust. § 630 odst.l občanského zákoníku prodlužu.je délku
pronilČec-i doby práv objednatele vyplývajících z této smlouvy na dobu deseti (ID) let.

7. Písemnosti vzniklé v souvislosti s touto smlouvou budou zasílány na adresy smluvních stran
uvedené v záhlaví této smlouvy. Umožňuje-li to povaha dokumentu a má-li smluvní strana
zpřístupněnu svou datovou schránku, doručuje se prostřednictvím datové schránky za podmínek a
v souladu s ust. zákona Č.300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi
dokumcntů, ve znění pozdějších předpisů.

8. Nebyla-li strana, které má být zásilka doručena zastižěna, doručovatel uloží zásilku v místČ
provozovny držitele poštovní licence (poště) a adresáta o tom vyrozumí v souladu se zvyklostmi
o doručováni písemnosti. Nevyzvedne-li si adresát písemnost do tři dnů od uloženi, poslední den
této lhůty se považuje za den doručení i když se adresát o uloženi nedozvČdČl. Odepřel-li adresát
bezdůvodně zásilku přijmout, je doručena dnem, kdy její přijetí bylo odepřeno.

4



T
l,

l {

l
l

XII. Platnost a úČinnost smlouvy

l. Tato smlouva nabÝvá účinnosti dnem uveřejnění smlouvy v souladu s ust. § 6 úkona Č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni tčchto smluv a o registru
smluv zákon o registru srdův), ve znční pozdějších předpisů.

2. Uveřejnění zajistí objednatel do 10 dnů od uzavřeni smlouvy.

XIII. Závěrečná ustanovení

l. Kontaktní osoby sniIuvních stran uvedené v záhlaví smlouvy jsou oprávněny k poskytováni
součinnosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednáváni změn
nebo rozsahu této smlouvy.

2. Tato smlouva se řídí přísl. ust. občanského zákoníku.
3. Tato smlouva může být změněna pouze dohodou smluvních stran v písemné formě.
4. Smluvní strany sc zavazuji, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou

řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodč, budou spory řešeny před příslušnými
obecnými soudy.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech po jednom pro každou smluvní stranu.
6. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, včetně jejich prohlášeni, je ve vztahu k této

smlouvě irelevantní, není-li ve smlouvě stanoveno jinak.
7. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodnč a vážně, že považuje

obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro
uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojuji smluvní strany k této smlouvě své
podpisy.

8, Nedílnou součásti této smlouvy je příloha č. l - položkový 'ozpočet.

V Jeseníku 17.6.2020 Ol,m,u, 2 6. 06. m
Za objednatele

plk. Ing. lářík
ř

5



položkový rozpočet stavby

Stavba: 01906047 Jessenik,oprava OLK

Zhckmtel STAVPUR spoL s r. o. IČO' 45196001

Kaplického 72415 Di¢. CZ45196001

79001 Jesmik

Objeclnakř Ha9šský záchramy sbor Obmouckého kraje Co 70885940

S¢hwřUemva 524/91 DIČ.

77900 Obmouc

Vypracoval

zám pm sniženou DPH 15 %

SMená DPH 15 %

zákkkj pro základni DPH: 21 %

Úkladni DPH 21 %

Cena celkem: 272 128,15 czk

26. 06. 2020
be

Z

__ __

Zpracováno p'ograrrem EšUILDpower S

7



m
,tl

it

f

l
l Stavba'

Čhlo

Stavba
SOCI

1

01906047 Jessenľk,opma OLK Ls:č 2

Rekapitulace objektů a rozpočtů
Náčirev Celkem bez DPH Základ sniZené Základ záktadni

HZS obmoucký

přtbría p'ojektu akiuahzaoe

Zpracováno programem BUILDpower S

8



m

["S:a'.tm 019%047 Jessenkoprava OLK 3 .

_,

l

Rekapitulace dílů
Čisb

q

3

5

8

91

95

96

97

99

ni

096

Název
Zem ni D'"äCf·

Svtsk a konstmkce
Kommikm
Trubní mení
Doplňyict práce na
Ddcončwaci konstrukce na pozemních stavbách
Bouráni kmtrukci
PNsuny m a vytmľanfm hé'ER
Slaventštm přesun hmot
VMni
Přesjny suli a Nou'aných tmol

Typ dílu Do&vka

HSV 000
HSV 1538.73
HSV 12 705.82
HSV 95 286,72
HSV 901,00
HSV 0,00
HSV 0,00
PSY 0.00
HSV 0.00
PSY 388.00
PSU 0,00

110 R017

Zpracováno programem BUILDpower S

9



Ť

- " l
l

l

N

,l

l
l

l
Stavba

Obµ9ct

Rozpočet

01%6047

SO01

1

Jessenik,oprava (ILK

HZS Olomoucký kraj

pňloha prcýeňu aktualizace

Llsič. 4

Pot. ČFBO Název

Díl: 1 Zemni práce
1 130001101R00 Připialek k cenám za ztížené vykopávky v hominách jäékdiv třídy

MJ Nhohtvi ¢enaMj Cena

m3 2.40®0

2 131201201R® 1%ubeni zapazen.ých jam a zářezů ch 1ÓQ m3, v hcmině 3. hloubeni fUCné mÁ '1 070CO

3 151811114ROQ PaZem pabcimi Ľx)xý montaZ, khkého paZiciho boxu, Wlky J m, Šiľky ClO 1 mus
hloubky 3,27 m

PaZem paZácmboxy pčmájem, khkého pažtciho bom dědky 3 m. šířky do den
m. hloubky 3,?7 m

1.000CQ

4 151812114R0U 12.0OCK}O

5 151813IURU0 Paterů oaZicimi boxy demo'i{áZ lebkéha doku. délky 3 m, ši«y čkj Rus
m, hloubky 3,27 m

6 162701105RT3 Vodwwne přemistěm vykopku z horniny 1 až 4 na vtdá'enos{ pŕes 9 000 m3
do ID DOD m nosnost 12 t

7 1671Q¶101R00 Nakládám skládání překládání neuieNého výkupku nakiácláni výk®ku (k) m3
100 m3, z horniny 1 až 4

ĽOOŮ00

11.07000

11.07®0

8 19900U002R00 poplatek za skládku hormny 1- 4

!"";dm-.2

M"tM2ů

m3 ii,wm
1";:d.z.·,

Celkem za. 1 Zemni práce

Díl: 3 Svislé a kompletní konstruk¢0
9 31T94112\RT3 Cjsázenš ocelovych válcovaných msnikú na zävu prdil l, výšky 120 nm t

včelné dMavky proňiu lč.12
0.05343

Cdk«n za: 3 Svislé a kompNtni ksnstmkce

Díl: 5 Komunikace
10 56690311¶R00 Vyspr3ven| PQdkWu pc} překooech kam.hnbě drceným

11 566m111R00

12 59914?11!RÔQ

Fc...15

Celkem za: 5

Vyspmveni podkladu pij piekopech km obd asfaltem

I 18.82000

t 1.00000
: t

Uvava zálivky dlatačnich nebo pracovnich Spár Šířky Dřeš 2Ů do 40 mm m 10,60000
.

äel'&E ='allwe ĺmvky, Spar, ,Edďi spáč ásfä%\'Cj 2%mkQU natěru adaKOvym lak

Kommikm

Zpracováno pmgmmem BUILDpower S

10



Stavba. 01906047

O*k!. SO01

1

Jessenik,opmw OLK

hzs o|omou¢ký kraj

příloha projekm umamce

List C S

Poĺ Čisto Název MJ

Dá: 8 Trubní vedeni
13 8944022'1R® Osuen betonový¢h dúců čxg šachty skruZi přechodNých o mzměnech kus

mm

¥RQ$Ni CenalMj Cena

200000

¶4 894431111R00

15 B99103111RT2

Osazeni plastové šachty z dllů prům 1000 mm, W8V¢ň kus 1,00000

Osazeni pck'oou htmvých a ocebvýcŕ včetně dodávky pokhpu lit
KmhovéMj D 500

kus 2,00000

¶6 89%2315¶R00

l? 89964311tR00

18 8996621¶3R00

19 28697704T

OtMonovám Wtrubi nebc záva stok betonem p'ůsľým Iňdy C 16/20

pm pQtřUbi v oNvřeném vykopu

vyauž obetonávky čxjtmbi ze svalovaných síti

m.3 469000

m 15.84000
i " 1

t 0.15600

,
. ,

OLK AS ľOp 10 lis stabilizovaný PP. vácovy. poCel komor 2.1 · 3000,0 mwXus
š = 1 5CQ 'nm: hl " 1 800.

1.00000

· q , %

r ' .

20 5922405395R Skruž pŕechcnova SH-M 1X0/625 x 670 PS+K/DEHA kus 290000

f ' ;

Cefkem za: B vedeni

Díl: 91 Doplňujici práce na komunikaci
2¶ 919ň5113R00 Ŕeuni stáväjioch kjýhi nebo podklaclu žMčných Mjubký pEes ¶00 do 150 m

mm
10.60000

Celkem u: 91 Doplňujki práco na komunikaci

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách
22 9529031¶2ROD Vyäšténi objéktd M Světlé výšce Mostom do 3.5 m Gs:iren odpadních vod, m2

nádrži žlabů netxj, kaň
1.000QQ

Celkem za: 95 Dokončovaa konstrukce na pozemních stavbách

Díl: 96 Bouráni konstrukci
23 961044111R(Ň Bouráni základu ? bělmu prostéhO m3 4.10200

24 976G$5411ROC Vybotxani madel objímek. rámu, mi apod karaůačnich rámů !'tinovych, kus
rýhcvarého plechu nebo mříži plO¢hy Nes 0.6 m2

2.00000

Zpraccvário programem BUILDpower S

ll



:
Slavba 01906047

Obgekt SOM

1

POL Název
Cekem za: 96 Bouwáni kcmtrukct

Jessemk,cprava OLK

HZS Olomoucky kraj

přiim µojek1u aktualizace

ListČ 6

MJ ~M CenadMj čem
35 401,?9

Díl: 97 Přesuny suti a vybouraných hmot
25 97901131TRT1 Svi$fá doprava suli a vy~aných hrmď shozem s naloZenim dc: shozu t

Celkem za' 97 Přesuny S® · vyboumých hmat

DA: 99 Stamnlštni přesun hmot
2E 9%142251RQO řésun hmot N nadrk a jímky pro UdrŽe a jímky pozemmch čistiten vtxš l

(8'4 1 JKSO) náckZe. pôzemm tNmo mdúta µnéK Gstiren Mp8Sřiich vod
(8'4 ž' JKSO). zásobmky a jámy pozemni m

984%0

35,57410

Cďwn za: 99 StaveeNštni přesun hmd

Díl: 721 Vnitřňi kanalizace
27 721170968R® Op'avy 0dCMnsho ncvodu'ovéM propqmi QosavMniho p«íubi lajs

PVC, D 200 mm
2A)000

Fcds

Celkem u: ni

'.'Celně Cr m... e. .. eSem /','šce [·sc'3!". q? im '"m a pic iaťZem dc' iS kPz

Vnitřní kamlkeace

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
28 979M111R00 Odvoz Mp vybowmých hmot na skládku do 1 km t 9.84000

.P

peW

29 979081121R00

30 9799%!04R00

Celkem za: 096

'.'CC! 'e "eMt'n. cIeva p"' E"c"ie'jek "a SŔľ3ÓKj bez ooplatkt, za skMcku

sub a vybouraných hmot na skMku pňplabek za kabdý d&ši1 km l 196,80000

pQpďätek za Hádku Suů -betcn ňäKj 30x30 cm t 9.84000

PiHuwy SUti a vybouraných Nm

Zpracováno programem BUILDpower S

12


